

CL.002.70.3628.2020.EO

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia oznaczonego numerem CL.002.70.3628.2020.EO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup oraz dostawę płynu do dezynfekcji powierzchni oraz płynu do dezynfekcji rąk na rzecz WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 19 ust. 2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawę, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, wprowadzonym Uchwałą nr 162/2019 Zarządu WARS S.A. z dnia 25.06.2019 r., udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: W celu precyzyjnego oszacowania cen zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak często w skali miesiąca Zamawiający będzie dokonywał zamówień ?

Odpowiedź: Dostawy płynów do dezynfekcji będą odbywać się sukcesywnie stosownie do bieżących potrzeb Zamawiającego do poszczególnych lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego i w godzinach ich pracy, przy zachowaniu minimum logistycznego o wartości nie mniej niż 400,00 zł netto.

Pytanie 2: Płyn do dezynfekcji powierzchni. Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu zawierającego w swoim składzie mieszaninę alkoholi w ilości 63g, spełniającego wszystkie pozostałe zapisy SIWZ. Preparat spełnia najwyższe standardy ponieważ posiada dualną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Jest od wielu lat stosowany w jednostkach służby zdrowia. Preparat posiada pełne spektrum mikrobójcze potwierdzone zgodnie z zharmonizowanymi normami Polskimi. Nie ma merytorycznego uzasadnienia do wymagania aby preparat zawierał minimum 70% alkoholu, ponieważ mieszaniny alkoholi są bardziej skuteczne w działaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu opisanego w pytaniu Wykonawcy. Zamawiający wymaga produktu o zawartości **minimum 70% alkoholu**.

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie w Pakiecie Nr 1 preparatu o odczynie pH 6,75-8,25, preparat spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ. Pragniemy podkreślić, że Zamawiający wyszczególnił odczyn pH 6-7 niewiele odbiegający od zaproponowanej przez nas granicy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu opisanego w pytaniu Wykonawcy. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 1 Zamawiający dopuści preparat o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym (tj. Candida Albicans), wirusobójczym (tj. HBV, HIV, HCV, Herpes

Simplex, BVDV, Rota , Noro,, Sars-Cov-2), prątkobójczym (M. Terrae). Preparat spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 1 Zamawiający wymaga preparatu z podwójną rejestracją tj. wyrobu medycznego i produktu biobójczego co daje możliwość stosowania preparatu do wyrobów medycznych ze znakiem CE jak również do powierzchni nie będącymi wyrobami medycznymi jak klamek, blatów, poręczy oraz do powierzchni mających kontakt z żywnością itp. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby produkt był wyrobem medycznym.

Pytanie 6: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 w związku z zapisem „zawiera kompleks związków pielęgnujących” czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego wymogu zaproponowanie preparatu zawierającego substancję pielęgnującą w składzie? Preparat, który chcemy zaproponować zawiera substancje pielęgnującą, która nawilża i pielęgnuje dłonie.

Odpowiedź: Zamawiający uzna produkt, który zawiera substancje pielęgnującą, która nawilża i pielęgnuje dłonie.

Pytanie 7: Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie Nr 2 Zamawiający wymaga aby produkt do rąk był przebadany dermatologicznie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga produktu, który jest przebadany dermatologicznie.

Pytanie 8: Mam pytanie odnośnie punktu V. b. W przetargu nieograniczonym na zakup oraz dostawę płynu do dezynfekcji.

• W zakresie warunku w pkt 1 b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek jeśli wykaże, że: **w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania oferty, a jeśli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwie dostawy produktów odpowiadających produktom stanowiącym Przedmiot Zamówienia o łącznej wartości netto, która wynosiła nie mniej niż wartość dostaw określonych w tabeli poniżej dla poszczególnych Pakietów.** W przypadku złożenia oferty na wszystkie Pakiety, należy przyjąć łączną wartość dostaw netto nie mniejszą” Jakież to mają być dokumenty, wyciągi z banku czy wystawione faktury na kwoty wymienione w warunkach ?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest złożyć wypełniony Wykaz zrealizowanych dostaw, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ oraz dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie wymienionych w Wykazie dostaw, np. referencje, faktury wraz z potwierdzeniami zapłaty za nie, bądź inne dokumenty, na podstawie których możliwe będzie zweryfikowanie spełniania przez Wykonawcę wymogu.

Pytanie 9: Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie preparatu w formie gotowego do użycia płynu do mycia i dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością o działaniu na bakterie (B), prątki (Tbc), wirusy (V – Polio, Adeno, Noro, Vaccina), spory (S) w czasie do 5 minut oraz grzyby i drożdże (F) w czasie do 15 minut, stosowanego w sektorze spożywczym, przemysłowym, instytucjonalnym, w placówkach użyteczności publicznej oraz w sektorze medycznym, na bazie dwóch substancji czynnych biobójczych: Chlorek didecyloдимetyloamonu (DDAC) oraz N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina (diamina)? Działanie potwierdzone badaniami zgodnymi z normami europejskimi: EN1040, EN13727, EN1276, EN13697, EN13623, EN1275, EN1650, EN14476, EN13704, EN14348. Bezpieczeństwo potwierdzone dodatkowo atestem higienicznym PZH. Preparat posiada

pozwolenie na obrót produktem biobójczym od 2018 roku. Preparat jest niepalny, mieszanina nie jest zaklasyfikowana jako stwarzający zagrożenie zgodnie z rozporządzeniem 1272/2008/WE (CLP). Długi termin ważności od daty produkcji: 36 m-cy. Opakowanie handlowe 5L, wersja bezzapachowa lub o zapachu lawendy. Zgoda na powyższe umożliwi złożenie większej liczby ofert w postępowaniu przetargowym, co przedłoży się na większą konkurencyjność i wybór przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
WARS S.A.-Dział Logistyki i Zakupów

Ewelina Ostaszewska